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ILLYRIAN GUARD SH.A

Nr. )44’lt Prot Tirane, me . JO . 2020

flnda: K&kese, per shtesa në Ekstraktin e Regjistrit Tregtar.

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

TIRANE

Bazuar në Nenin 2 dhe Nenin 7 të Ligjit Nr. 75/2014, Date 10.07.2014
Privat tC Sigurise Fizike” dhe Ligjin Nr.9723, Date 03.05.2007 “Per
Biznesit” i ndn’shuar, kerkojrne qC, nC Ekstraktin Historik të Regjistrit
dhenat e subjektit “Illyrian Guard” sha.. me NUIS: L91619024U,
pershkruhet objekti i aktivitetit tC shoqerise “Illyrian Guard” sh.a., të shtohet

Shoqëria kryen aktivitet sipas dy nënkategotive:

a. Nënkategoria 1.3.A “Sigurimi
personave, si dhe i veprimtarive
ciii ushtrohct ni të gjithë territorin e vendit;

“Per Sherbimin
Regjistrimin e
Tregtar per të

ne rubriken ku

b. Nenkategoria 1.3.8 “Sigurimi dhe shoqërimi i vierave monetare e sendeve të
çmuara gjate transportit”, i ciii ushtrohet n të gjithe territorin e vendit.

fizik I objekteve shtetërore e
social-kulturore, sportive, fetare e

private, i
politike”, i

Dukeju falenderuar per bashkepunirnin.

ADMINIS’

Rruga e Elbasanit, prane Akademise së Sigurise, Sauk, Tirane 1016, Shqiperi
websjte: www.jllyrjanguard.al / E-mail: infoiillyrianguard.al
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ILLYRIAN GUARD SH.A

Nr. 2k)Prot Tiranë, me /6. /6 . 2020

Lënda: Kerkese, per shtesa në Ekstraktin e Regjistrit Tregtar.

Drejtuar: Qendra Kombëtare e Biznesit

T1RANt

Bazuar në Nenin 2 dhe Nenin 7 te Ligjit Nr. 75/2014, Date 10.07.2014 “Per Sherhirnin Privat
të Sigurise Fizike” dhe Ligjin Nr.9723, Date 03.05.2007 “Per Regjistrimin e Biznesit” i
ndryshuar, kerkojme që në Ekstraktin Historik të Regjistrit Treglar per të dhënat e subjektit
“Illyrian Guard” sh.a., me NUTS: L91619024U:

Të regjistrohet në pozicionin e Drejtuesit Teknik per NCnkategorinë 1.3A:
Zoti, Admir Dine me Nr. ID: G30415096A

Dukeju fa]enderuar per bashkepunimin.

Rruga e Elbasanit, pranë Akademise së Sigurise. Sauk, Tirane 1016, Shqiperi
website: www.jllyrianguard.al I E-mail: jnfrilIriitiard.aI
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ILLYRIAN GUARD SH.A

Nr.

____

Prot Tirane, me /6 /e2. 2020

Lënda: Kerkese, per shtesa në Ekstraktin e Regjistrit Tregtar.

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

TIRANE

Bazuar në Nenin 2 dhe Nenin 7 të Ligjit Nr. 75/2014, Date 10.07.2014 “Per Sherbimin Privat
të Sigurise Fizike” dhe Ligjin Nr.9723, Date 03.05.2007 “Per Regjistrimin e Biznesit” I
ndrvshuar. kerkojme që në Ekstraktin [-listorik të Regjistrit Tregtar per tC dhenat e subjektit
“Illyrian Guard” sh.a., me NUIS: L91619024U:

Te regjistrohet ne pozicionin e Drejtuesit Teknik per Nënkategorinë 1.3.B:
Zoti, Aleksander Pinderi me Nr. ID: G40314131D

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.

ADMIN

Rruga e Elbasanit, prane Akademise së Sigurise, Sauk. Tirane 1016, Shqij2ri
website: wwwillvrianguardaI / E-mail: info’2iflhlvrianpuarjal
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